Mk 18, 67^v.

aers/Gawrol.

(1497)

Rampkowo

Conradus dux Mazovie:

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai
Radywylowicz palatini Vilnensis et cancellarii Magni Duca-
tus Zythwanie racione dotis et donacionis nupciarum in-
scriberemus et assignaremus videlicet in castro [Liw] et
civitate utraque, Antiqua [Liw] et Nowa [Liw] et toto dis-
trictu Liwensi cum villis; nec non oppida: Letho-
wicz cum villariis ad dictum oppidum spectantibus
..... et Gawolin opidum cum villariis - videlicet
Umino, L. Dambrowa, Niczyjeplino, Posnowo, Jagodno,
Liesckuny, Goszczew et Wola Rampkowska, Bantkow
preedium et Gosczin opidum, Dlugdrola, Kozina, Pa-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr. CCLXV (N.K. 5, k. 216)

czewo cum molendinis, Stromycez, Stromycezkaoola,
Bzoxewycz in terra Czynensi consistentes, Pyaseurno
opidum cum villa Chilicze cum molendyno, Lyesnya Wola,
Wola Sgorzelska in terra Warschoviensi in districtu
eiusdem ad sortem nostram spectancie cum omni
iure nostro ducali, proprietate et dominio dotaliciamus,
inscribimus etc.

Pars. Cress/Garnolin

Rampkowo

(1524, 1524)

dux aream a. olorum in oppido Garnolin
inter areas altanite gen. crikowsky ex una
et prov. fabrik, ex altero, versus agros
dux. prediales cum prato sub Nycereplino
ab ortis civilibus ad gran. crikowsky et
prato sub wolya Rampkowska a strata
garnolinenu. ducente in R. ad gran. crys-
kowsky nub. Nic. Brodowsky capit garnol.
olosat

M 41,5

Ramphowo

~~Rebekka~~

9 VI

(1525)

Joh. dux Mar. Johanni Gadowski procurator
vr. de Osiek advocaciam in R. per ipsum
exemptam donat. distr. Cracoviensis

Lustr. M. 1565, L. s. 180

na podstawie MK 4: 92

MRPS IV nr 23228

Rampkowo

Cres/

(1525)

Jannissius de Masonie: ex regestro libri iudici
terrestris Czernensis de anno 1525: proridi et labo-
riosi Mathias Koczek, Andreas Frycz, Stanislaus
filius Jannisi, Sigismundus Gyra, Jannissius antiquus,
Bernardus et Joannes Wielgy, Martinus Rambacz et
Paulus omnes advocati de villa ducali R. recogno-
renunt quia ipsis mobilis Joannes Gadowski factor
ducalis de Ossieczko protata ipsorum advocacia
alias pro 4 mansis in villa Rampkowo satisfecit.

AGAD, peng. 947.

Ramphoros

Paw. Cerek / Garwolin
(1525, 1525)

ex nomine Gadowski factori in Ossyeczko (Ossyeciensi) admittit omnes ad vocatores, quod plurificati sunt de tota advocacia in R. prope opidum Garwolin propinis pecunias eximere et ipsorum adv.am que habet 4 mansos, tenere, absolwendo ad interim a serviciis; in superficie piscine ibid. pisces prandebit; in taberna propria cervisiam bra- xabit et propinabit absque solvione census

M.K.-41, 92

Paw. Czersk / Garwolin

(1525, 1525, 1525)

Ramplowo

prov. et lab. Math. Koczyek, Andr. Fricz, Stan. f. Ja-
nusii, Sigism. Gyra, Janus. antiqu., Blonard. et joan.
wyeligi, Mart. Rabacs et Paul., omes advocati
de villa diec. R. satisfaccionem pro advocatione 4 man.
orum in R. a joanne Gadowski factore ducali de
assieckis factam recognoscent

M.K. 41, 92

Paw. Cerek/Garwolin

Rampkowo (1525)

dux dedit 3 jugera in R. advocato
Iohanni Gadowski factori in Ossyecze
in fine ville ~~of~~ ^{versus} piscinam a monte, qui est
(scilicet topogr.) penes horum knetomis
dicti Fricz usque ad piscinam in eo loco, ubi osta-
cam villa predicta ad alium locum translati resi-
debant, pro septoris faciendo avoca-
cie sue.

M 41, 93

Ramphorus

Paw. Ciciste / Garwolin
1525

des prov. Barthol° molendinatis Garvol.
venit molendinum circa oppidum Lethowic
cum proventibus ex affinenis videlicet ex foliis
truci et aliis que edificari poterint. Des molendinus
sarrato als. truci ab et capacia assorum habebit
10 gr., prout in R. solvant.

M.K. 41, 3 $\frac{1}{2}$ °

Ramplkow

Paw. Cewsk | Garwolin

(1526)

tunc ducisso 2 manus, ^Vni ville R. in terra
cerneu. prope Garwolin nob. Joh.

Gadłowsk) deslt

factori in Oszyceks

^V liberis et possessos

in quibus resident knelone,
matt. Pyesckowycz, J. Tys
Fryer Baczkowyc et Sanc.
jarsier

ut h. 125

Paw. Cerek/Garwolin

Rampeko

(1526)

villa ducali

Anno dux li manus. advocate in R, in
terra et distr. cerven. prope Gar-
wolin nob. Joh. Gadłowski, dedit
factori et tenentario suo in Ostryeczo
quem ipse agnus advocate consensu ducis Joannis exemit,
ius culm. per 6 gr. non. com.
ipsum a iudicio, a pena
transva in piscina ducali in R.
tabernam edificare

M U, 131

Paw. Gostk/Gaswolin

Rampkow bona ducalia (1526)

una excessencionum

dix 2 manus silve et partim agrorum et
prostorum in R. qui ^{merit} ^{ad} ^{caecum} ⁱⁿ ^{ingentis} spes et post agros

Kmettoles ^{sive} in R., hoc est 20 ingera in Gjistebryk

alias Warawilcru penes agrum lichi prope
gran. Iscryfusky ^{merit}, 10 ingera penes viam de R.

ad Oszyerko circa agrum lab. Stropius ^{metonis} ex

opposito ville Vile R. et alia ¹⁰ ingera circa gra
nices Crysckowskye ex opposito agrorum molend

de R. iuxta fl. Taliopus ^V in terra cernue prope
Gaswolin. nob. Joh. Gaslowitzi didit

M.CI. 160 ^{xx in aliis campo penes agrum metonis Pyesurko}
^{factori in Oszyerko}
sub Iscryanka, item 3 ingera penes viam ..

✓ que prate ad vocatis de Wola Pamplonha
et vitiis de Rampkow ex admissoione factis
falcabantur. Item 7 inges agrotum ex opposito
eorum pratorum. Id. sub Cyskowskye in angulo ac.
wszakachko et alias ing. in alio campo pratorum ex
opp. ville Wola R., item 7 ingere pratorum perles pro-
cunam ex fine ville R. o iuxta aream circa 3 ares
opinius Joannis Gadonti factis perles vicem, que dicit
ad molendinum, ubi laboriosus dubius habuerat
pragdane.